1

2025 年３月 27 日

各位

会 社 名 ブティックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 新村 祐三

（コード番号 9272 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松島 悟

（TEL 03-6303-9431）

重要な人事異動に関するお知らせ

ブティックス株式会社（東京都港区、代表取締役社長 新村祐三）は、本日開催の取締役会において、重要

な人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な人事異動（2025 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

武田 学

常務取締役 メディア事業部長

（メディア事業部管掌）

（イベント支援本部管掌）

常務取締役 メディア事業部長

（メディア事業部管掌）

松延 祥世 執行役員 イベント支援本部長 メディア事業部 展示会支援部長

上原 宏樹
管理本部長代行

（管理本部管掌）
管理本部長代行

松島 悟 ―
執行役員 管理本部長

（管理本部管掌）

《本リリースに関するお問合せ》

ブティックス株式会社 管理本部 IR 担当

TEL：03-6303-9431（平日 9 時～18 時）  Email：ir@btix.jp

以上